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Protokół z VII Posiedzenia 

Rady Towarzystwa Doktorantów  

Uniwersytetu Jagiellońskiego  

  

Siódme Posiedzenie Rady Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

odbyło się w dniu 26 września 2023 r. o godzinie 18:30 w trybie zdalnym – za 

pośrednictwem aplikacji Microsoft Teams. W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

Członkowie Rady: 

Maciej Wcisło 

Mariusz Fornagiel 

Kinga Krukowska 

Gabriela Lampart 

Natalia Segiet 

Jan Tułowiecki 

Beata Wyżga 

Paulina Zguda 

 

Członkowie Komisji Rewizyjnej: 

Anna Wójtowicz 

 

Goście: 

Aleksandra Andrzejowska 

 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad.  

3. Zaprezentowanie opinii Komisji Rewizyjnej za II kwartał 2023.  
4. Sprawozdanie z działalności Prezesa i Zarządu TD UJ oraz informacje bieżące 

od Prezesa:  

a. sprawa inauguracji roku akademickiego,   

b. sprawa wyjazdu TD UJ,   

c. sprawa finansowania kart Multisport dla doktorantów na 

przedłużeniach,  

d. sprawa doktorantów tzw. starego trybu.   

5. Głosowanie w sprawie wyboru mgr Aleksandry Andrzejowskiej na funkcję 
Przewodniczącej Komisji Konkursowej (w miejsce Mikołaja Dunikowskiego).  



 

 

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31–110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

www.doktoranci.uj.edu.pl 

 

6. Głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu z V posiedzenia Rady TD UJ.  
7. Głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu z VI posiedzenia Rady TD UJ.  
8. Sprawy bieżące i wolne wnioski.  

9. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Punkt 1  

Otwarcie posiedzenia 

  

Prezes TD UJ Maciej Wcisło, otworzył posiedzenie o godzinie 18:35. 

  

Punkt 2  

Zatwierdzenie porządku obrad 

 

Prezes Maciej Wcisło przystąpił do zatwierdzenia porządku obrad – nikt nie był 

przeciwny ani nie wstrzymał się od głosu – jednomyślnie przyjęto zaproponowany 

porządek obrad. 

 

 

Punkt 3  

Zaprezentowanie opinii Komisji Rewizyjnej za II kwartał 2023 

 

Anna Wójtowicz zaprezentowała opinię Komisji Rewizyjnej za II kwartał 2023 roku. 

Dokument jest dostępny w plikach zespołu Rady w aplikacji Teams. Anna 

poinformowała również, że kończy już swoją współpracę z TD UJ, ponieważ złożyła ona 

swoją rozprawę doktorską i utraciła statusu doktorantki. Poinformowała, że 

Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej zostanie Dominika Kurda oraz z uwagi na fakt, że 

do końca kadencji zostało nieco ponad trzy miesiące, Komisja Rewizyjna będzie 

działała w składzie dwuosobowym (bez dobierania trzeciego członka na miejsce po 

Annie Wójtowicz). 

 

Punkt 4  

Sprawozdanie z działalności Prezesa i Zarządu TD UJ oraz informacje 

bieżące od Prezesa:  

a. sprawa inauguracji roku akademickiego,   

b. sprawa wyjazdu TD UJ,   

c. sprawa finansowania kart Multisport dla doktorantów na 

przedłużeniach,  
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d. sprawa doktorantów tzw. starego trybu 

 

Prezes Maciej Wcisło poinformował, że wszystkie zaproszenia na inaugurację roku 

akademickiego zostały wykorzystane. Pierwszy raz w historii Prezes TD UJ podczas 

tego wydarzenia będzie miał swoje przemówienie. Maciej poinformował również 

o przyznaniu ustanowionych Nagród Rektora za pracę organizacyjną. Prezes 

z optymizmem przychyla się do organizacji wyjazdu integracyjnego, który na pewno 

będzie dobrym miejscem dla doktorantów na pierwszym roku kształcenia i szansą na 

pozyskanie nowych osób do Towarzystwa. 

 

Maciej przekazał, że obecnie prowadzone są rozmowy dotyczące kart Multisport dla 

doktorantów na przedłużeniach, aktualnie trwają rozmowy (w których brał udział) na 

temat możliwości finansowych Uniwersytetu oraz zasad ich przyznawania. Prezes 

zobowiązał się przekazać informację na ten temat, gdy zapadną wiążące ustalenia. 

Prezes TD UJ poinformował, że doktoranci ze starego trybu otrzymali kolejny rok na 

złożenie swoich rozpraw doktorskich.  

 

Punkt 5 

Głosowanie w sprawie wyboru mgr Aleksandry Andrzejowskiej na funkcję 

Przewodniczącej Komisji Konkursowej (w miejsce Mikołaja 

Dunikowskiego) 

 

Prezes Maciej Wcisło poprosił Aleksandrę Andrzejowską o zaprezentowanie swoich 

pomysłów w związku z obejmowaną funkcją. Aleksandra przedstawiła obszary swoich 

zainteresowań i plan działania Komisji Konkursowej Doktorantów TD UJ. Wobec 

braku pytań do kandydatki, Prezes Maciej Wcisło zarządził głosowanie. W wyniku 

przeprowadzonego tajnego głosowania elektronicznego, Aleksandra Andrzejowska 

objęła funkcję Przewodniczącej Komisji Konkursowej TD UJ stosunkiem głosów: 7 za, 

0 przeciw, 0 wstrzymujący. Prezes Maciej Wcisło pogratulował Aleksandrze.  

 

Punkt 6 

Głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu z V posiedzenia Rady TD UJ 

 

Prezes Maciej Wcisło przypomniał, że protokół z V posiedzenia został udostępniony w 

plikach zespołu, zapoznał się z poprawkami ze strony Radnych, które zostały nałożone 

przez Gabrielę Lampart. Zapytał zebranych, czy ktoś ma jeszcze uwagi do omawianego 
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protokołu. Nie było żadnych zastrzeżeń, nikt nie był przeciw, również nikt nie 

wstrzymał się od głosu. Jednomyślnie zatwierdzono protokół z V posiedzenia Rady.   

 

Punkt 7 

Głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu z VI posiedzenia Rady TD UJ 

 

Prezes Maciej Wcisło przypomniał, że protokół z  VI posiedzenia został udostępniony 

w plikach zespołu, zapoznał się z poprawkami ze strony Radnych, które zostały 

nałożone przez Gabrielę Lampart. Zapytał zebranych, czy ktoś ma jeszcze uwagi do 

omawianego protokołu. Nie było żadnych zastrzeżeń, nikt nie był przeciw, również nikt 

nie wstrzymał się od głosu. Jednomyślnie zatwierdzono protokół z VI posiedzenia 

Rady.   

 

Punkt 8 

Sprawy bieżące i wolne wnioski 

 

Kinga Krukowska poinformowała Radnych o zbliżającej się imprezie integracyjnej dla 

doktorantów. Beata Wyżga zaprezentowała pomysł na wyjazd integracyjny oraz plany 

wydarzeń towarzyszących, które będą się odbywać w Krakowie. 

 

Punkt 9 

Zamknięcie posiedzenie 

 

Prezes Maciej Wcisło zakończył posiedzenie o godz. 19:45 i podziękował za obecność. 

 

 

Protokołowała:  

          

        Gabriela Lampart  


